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Vadit pars, quod in nomine Dei de novo fiat et fieri debeat una nova stampa
et forma ipsorum parvulorum, sicut collegio melius videbitur. Sed quod ipsi parvuli de novo stampandi sint illius lige et bonitatis cuius sunt parvuli stampe
presentis, et quod de cetero parvuli huius presentis stampe non fiant neque
stampentur. Sed ut provideatur inconvenientiis presentibus, ex nunc sit captum,
quod omnes et singuli qui habent parvulos in hac civitate nostra, teneantur et debeant illos presentare officialibus nostre monete....

		Senato, Terra, reg. 1, carte 195.

DOCUMENTO XXIX.

(pag. 263).

MCCCCLIII, die XVIII decembris

Item quod ad officium Ceche nostre cuniari debeant, in quatrinis a parvulis quatuor pro quatrino, ducati XX millia, incipiendo die primo januarii proximi; qui quatrini dispensentur in omnibus terris nostris, excepta hac civitate. Et ad
hoc deputentur apotece quatuor. Verum post factam dictam summam, non possint
amplius fieri quatrini sine licentia et ordine huius consilii.

		Senato, Terra, reg. 3, carte 92.

DOCUMENTO XXX.

(pag. 266.)

1447, die XXVIII augusti.

Cum notum sit omnibus quanto studio et quanta arte multi domini forenses, elapso tempore et modo nuper, enixi sunt contrafacere ducatos, et soldos
et alias nostras monetas, et licet nunquam fieri potuerit tanta similitudo stamparum, quin semper cognita fuerit, tamen querendum est et providendum, quod
proprius et verus cunius ceche nostre non possit unquam pervenire in manus alicuius forensis aut hominis levis conditionis, propter periculum quod sequeretur
in ducatis et g. os3is, propter similitudinem stamparum: Et propterea, Vadit pars,
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